

استاندار هرمزگان:

### هرمدیری بخوهد با خبرنگاران بر خورد کند عذرش را می خواهم



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: هر دستگاه و مامدیری که بخواهد از انتقاد سازنده رسانه ها برای آنها مانع تراشی کند عذر آن مدیر را می خواهم مهدی دوستی استاندار هرمزگان در پایان سفر یک روزه خود به شهرستان میناب در دیدار با اصحاب رسانه و خبرنگاران شهرستان میناب پس از شنیدن درد دل و مشکلات آنها اظهار کرد: رسانه یکی از اقشاری است که راه برای خدمت مسئولان به مردم هموار می کند. ما افزوده نامی توانید برای حل مشکلات و کمک به مسئولان از آنها انتقاد کنید. چرا که ما آماده ایم برای مردم خدمت کنیم نه اینکه با کوچکترین انتقاد بخواهیم مانع فعالیت رسانه ها و خبرنگاران باشیم. استاندار هرمزگان گفت: تا زمانی که من مسئولیت استان دارم اجازه نخواهم داد که هیچ مدیر و یا دستگاهی از انتقاد سازنده خبرنگاران، موانعی را بر سر راه فعالیت آنها ایجاد کند که اگر چنین باشد عذر آن مدیر را می خواهم. دوستی عنوان کرد: توجوه به مشکلات رسانه های شهرستان میناب را در محور برنامه های خود قرار می دهم و در این راستا هر کمکی که بتواند مشکلات آنها را مرتفع سازد انجام خواهیم داد.

توسط شرکت عمران آب و خدمات کیش صورت می گیرد؛

### اهدای بن کتاب به شهروندان فعال در طرح جمع آوری پسماندهای باز یافتنی

اقتصاد کیش - شرکت عمران آب و خدمات کیش با هدف ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی و مدیریت پسماند و تفکیک زیاده از امداد در آرای تحویل پسماندهای باز یافتنی بن کتاب هدیه می دهد. به گزارش اقتصاد کیش در این طرح که از ۱۳ تا ۲۳ آبان همزمان با برگزاری سومین نمایشگاه کتاب کیش اجرا می شود، افراد با تحویل پسماندهای قابل بازیافت در محل نمایشگاه، بن کتاب به مبلغ ۴ هزار تومان هدیه گرفته و کتاب های دلخواه خود را از نمایشگاه خریداری می کنند. گفتنی است مدیریت پسماند و امور مناطق شرکت عمران آب و خدمات کیش روزانه ۷۵ تن زیاده جمع آوری می کند، ۷۰ درصد از این زیاده ها قابل بازیافت هستند و بیش از ۲ میلیون کیلوگرم پسماند به صورت ماهانه جمع آوری و در سایت ویژه ای تفکیک و بازیافت می شود. همچنین به طور متوسط ماهانه ۳۵۰ نفر با بهره گیری از ۲ هزار کانستینر، ۹ خودروی جمع آوری پسماند، ۱۷ خودروی جمع آوری ضایعات قابل بازیافت، کار جمع آوری و عملیات فرآیند مدیریت پسماند را در جزیره کیش بر عهده دارند. لازم به ذکر است شرکت عمران آب و خدمات کیش با اجرای این طرح برای نخستین بار در کیش می کوشد تا ساکنان به ویژه کودکان و نوجوانان را در جهت کاهش تولید زیاده و تفکیک آن از مبدا که در نهایت پاساژی محیط زیست شهری و حفظ آن را به دنبال دارد ترغیب کند.

### کشف و معدوم سازی مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی فاسد در کیش

اقتصاد کیش - رئیس مرکز توسعه سلامت کیش از کشف و معدوم سازی سه هزار و ۳۱۳ کیلوگرم مواد غذایی و آرایشی بهداشتی فاسد در کیش خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، دکتر محمدرضا رضائیان در این خصوص گفت: در بازرسی های انجام شده توسط سازمان بهداشت محیط کیش مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی فاسد ضبط و در گود زیاده معدوم شد. رضائیان تعداد کل بازیافته های انجام شده در ماه مهر را ۲ هزار و ۱۷۹ نوبت بازرسی عنوان کرد و افزود: از این تعداد، ۵۷۵ نوبت مورد بازدید مربوط به مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی، یک هزار و ۳۱۲ نوبت بازدید اماکن عمومی و ۲۸۳ بازدید نیز مربوط به غرفه های آرایشی و بهداشتی می باشد.

رئیس مرکز توسعه سلامت کیش همچنین ۱۰۷ مورد کلرسنجی، ۳۱ مورد نمونه برداری میکروبی از آب آشامیدنی، ۱۳ مورد نمونه برداری از مواد غذایی و خوراکی، ۳ مورد بازدید از مدارس، ۱۸۰ مورد نمونه برداری از نان، ۳۱ مورد صدور فرم صلاحیت بهداشتی و صدور ۴۱۶ کارت بهداشتی از مهمترین اقدامات انجام شده توسط کارشناسان بهداشت محیط منطقه آزاد کیش عنوان کرد که در این مدت ۲۶ مورد گزارش مردمی دریافت و به بازگشت رسیدگی شده است. دکتر رضائیان گفت: ۷۷ مورد سنجش نیز با تجهیزات بر تابلو توسط بازرسان بهداشت محیط انجام و پس از بازدید هاد مجموع ۳ واحد متخلف پلمب شدند. رضائیان رعایت اصول بهداشتی را در کنترل بیماری کرونا موثر بر شمارد و با اشاره به روند خوب انجام واکسیناسیون تصریح کرد: مردم بار رعایت دستورالعمل های بهداشتی به قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا کمک بزرگی می کنند. وی بر استفاده از ماسک، دستکش و شستشوی مرتب دست ها، گندزدایی روزانه تجهیزات و سطوح واحد صنعتی و حفظ فاصله اجتماعی بین مشتریان و صاحبان واحدهای صنعتی تأکید کرد.

### بیش از ۷ هزار کودک مشمول واکسیناسیون تکمیلی در کیش

اقتصاد کیش - رئیس مرکز توسعه سلامت کیش گفت: ۷ هزار و ۳۰۰ کودک در جزیره کیش مشمول طرح واکسیناسیون تکمیلی پیشگیری از بیماری سرخک، سرخچه و اوریون هستند. به گزارش اقتصاد کیش، دکتر محمدرضا رضائیان گفت: عملیات واکسیناسیون تکمیلی کودکان ۹ ماهه تا ۷ ساله از امروز در کیش آغاز شد. وی افزود: والدین می توانند به همراه کودک خود صبح ها از ساعت ۸ تا ۱۲ و بعد از ظهر نیز از ساعت ۱۷:۳۰ تا ۲۰ به پایگاه های مرکز خدمات جامع سلامت بوعلی و پایگاه سلامت صدف طبقه دوم بازار دیپلمات مراجعه کنند. دکتر رضائیان گفت: همراه داشتن کارت ملی یا شناسنامه کودک برای واکسیناسیون الزامی است. وی گفت: اجرا نکردن برنامه های ایمن سازی در کشورهای همسایه افغانستان و پاکستان باعث شده طغیان هایی در این کشورها رخ دهد و با توجه به تردد اتباع بیگانه، خطر گسترش این بیماری در استان و سپس کشور وجود دارد و می تواند دستاوردهای سرخک را به چالش بکشد.

در دیدار دبیر شورایی مناطق آزاد با وزیر امور خارجه مطرح شد:

### آمادگی وزارت خارجه برای تقویت همکاری ها و جذب سرمایه خارجی در مناطق آزاد

اقتصاد کیش - وزیر امور خارجه در دیدار دبیر شورایی مناطق آزاد، گفت: با استفاده از ظرفیت های دستگاه دیپلماسی کشور برای ارتقای همکاری های اقتصادی با دیگر کشورها در صدد تقویت بخش های اقتصادی وزارت خارجه و نمایندگی های جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور هستیم.



سعید محمد در دیدار با حسین امیرعبداللهیان به آخرین تحولات و پیشرفت های مناطق آزاد تجاری و اقتصادی کشور و ظرفیت های فراوان موجود اشاره کرد و زمینه های گسترده همکاری و سرمایه گذاری

ایجاد و گسترش همکاری با دیگر کشورها جهت حضور فعال و سرمایه گذاری در این مناطق شد. امیرعبداللهیان هم در این دیدار یکی از مهمترین اهداف سیاست خارجی دولت سیزدهم را بسط و گسترش همه جانبه مناسبات اقتصادی و تجاری با دیگر کشورها به ویژه کشورهای همسایه دانست و گفت: با توجه به برنامه ارایه شده به مجلس شورای اسلامی مبنی بر استفاده از ظرفیت های دستگاه دیپلماسی کشور برای ارتقای همکاری های اقتصادی با دیگر کشورها در صدد تقویت بخش های اقتصادی وزارت خارجه و نمایندگی های جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور برآمده ایم. وزیر امور خارجه با اشاره به علاقه مندی برخی کشورها برای سرمایه گذاری در مناطق آزاد تجاری و اقتصادی کشور از جمله ظرفیت های فراوان در میان ایرانیان عزیز خارج از کشور، بر آمادگی کامل وزارت خارجه در تقویت همکاری ها و جذب سرمایه خارجی در مناطق آزاد تأکید کرد.

سعید محمد در دیدار با رئیس فدراسیون فوتبال:

### از ظرفیت های جام جهانی قطر در مناطق آزاد استفاده می کنیم



اقتصاد کیش - دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه کل کشور گفت: با توجه به گنجایش کم کشور قطر در پذیرش گردشگران و مسافران جام جهانی ۲۰۲۲، برنامه ریزی کاملی داریم تا با استفاده حداکثری از ظرفیت های موجود در قشم و کیش، باعث شویم تا توریست ها رضایت مندانه منطقه را ترک کنند. سعید محمد، دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه کشور در نشست عقد تفاهم نامه فدراسیون فوتبال با این دبیر خانه اظهار داشت: کشور ما مشکلاتی زیادی را از سر گذرانده و شاید یکی از کشورهایی است که بیشترین بحرانها را طی چندین دهه از لحاظ جنگ، تحریم، بلاهای طبیعی گذرانده است. یکی از موضوعاتی که در شرایط بحرانی به سطح انسجام ملی و ایجاد روحیه در بین آحاد جامعه ایجاد کند، بحث ورزش است. موارد زیادی در رویدادهای فرهنگی و مذهبی وجود دارد که به تقویت روحیه مردم کمک می کند. اما مسائل ورزشی مخصوصا فوتبال یکی از موضوعاتی است که در وجود این مردم ریشه دوانده و در انسجام ملی کمک می کند. فوتبال را نباید به عنوان یک ورزش ساده نگاه کرد بلکه امر انسجام ملی است که به کمک کشور می آید و بحرانها را حل می کند. در بسیاری از زمان ها نیاز داریم که مردم مخصوصا جوانان به غرور ملی برگردند که این امر تنها از فوتبال برمی آید. شعاری که در اینجا وجود دارد "۸۰ میلیون، یک ملت و یک ضربان قلب" واقعا همین است و واقعا ۸۰ میلیون چشمشان به پای بازیکنان تیم ملی فوتبال و جوانان است و این یک فرصت است که باید از آن استفاده کرد. وی در ادامه بیان کرد: بحث اقتصاد ورزش و فوتبال برای کیش، کشور، یک فرصت است و باید از فرصت فوتبال که خواهان دارد در جهت بهبود معیشت مردم استفاده کنیم. کشورهای دیگر مخصوصا کشورهای غربی که پیشرو هستند، از این محل اشتغال زایی کرده و از این راه کشورشان را توسعه دادند. بحث

### ۷۰ درصد ساکنان کیش ۲ دُز واکسن کرونا دریافت کردند

اقتصاد کیش - رئیس مرکز توسعه سلامت کیش گفت: تاکنون بیش از ۷۰ درصد ساکنان این جزیره هر ۲ دُز واکسن کرونای خود را دریافت کردند که آمار قابل قبولی برای ایمنی مقابله با ویروس است. محمدرضا رضائیان با بیان اینکه برای ایمنی نسبی جامعه باید ۸۰ درصد افراد علیه ویروس کرونا واکسینه شوند اظهار داشت: تاکنون ۸۷ هزار و ۶۵۰ دُز واکسن در این جزیره تزریق شده است. وی اضافه کرد: ۵۲ هزار ۷۵۷ دُز از این میزان در نوبت اول و ۳۴ هزار ۸۹۳ دُز نیز در نوبت دوم است.

## وحیده امیرزاده مشاور بیمه ای شما

# ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲

## موبایل و واتس آپ

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

### تمام مشکلات جزیره کیش به علت دوری از طرح جامع می باشد



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش محیط زیست را شاخص اصلی توسعه پایدار عنوان کرد و اظهار داشت: تمام مشکلات جزیره کیش به علت دوری از طرح جامع می باشد و تمام موضوعات اصلی در آن دیده شده است. به گزارش اقتصاد کیش، جعفر آهنگران در نشست با رئیس و کارشناسان اداره های محیط زیست و دامپزشکی کیش، حوزه های محیط زیست و دامپزشکی را از بخش های زیرساختی دانست و گفت: در شرایطی که جزیره کیش در بحث محیط زیست باید شاخص کل کشور باشد در حداقل امکانات هم، کمبود دارد. وی تصریح کرد: هویت جزیره کیش به میزان رعایت معیارهای زیست محیطی، بهداشت و امنیت قضایی وابسته است و آنچه که "سلامت" مطرح هست، جزیره کیش باید نمونه کامل باشد. آهنگران با بیان این مطلب که هر طرح و قرارداد برای اجرا باید پیوست محیط زیست و فرهنگی - اجتماعی داشته باشد، افزود: تا تکمیل دبیر شورای عالی مناطق آزاد بر مباحث اینچنین نیز می تواند نوبد بخش جلوگیری از آسیب های زیست محیطی در آینده ی مناطق آزاد باشد.

وی برای آموزش، جایگاه و ویژه های قابل شد و ادامه داد: فرهنگ سازی در حوزه های اینچنین باید در دوران کودکی آغاز شود. آهنگران همچنین از برنامه ریزی شرایط و امکاناتی برای تامین خودرهای مورد نیاز بخش های مختلف خبر داد و افزود: با توجه به دیدگاه های ایجاد شده در دبیر خانه مناطق آزاد کشور، یکسان سازی شرایط استخدامی در دستور کار سازمان قرار گرفته است.



معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به ورود گردشگری جزیره و بازدید و حضور سالیانه دو میلیون گردشگر در کیش اظهار داشت: همانطور که تامین امنیت فیزیکی مسافران، اهمیت دارد، امنیت حوزه های دیگر نیز باید مورد توجه قرار گیرد. سعید پورعلی ضمن ابراز تاسف از کمبودهای امکانات در بخش های مختلف، ادامه داد: خودرهای بیشتر مجموعه هایی که به آن نیاز داشتند چه در حوزه های اجرایی و چه تقویض شده جمع آوری شد و این مشکل گریبانگیر بسیاری از مجموعه ها شده است.

پورعلی تصریح کرد: هزینه هایی که بابت عدم امکانات بدان دچار می شویم اصلا با هزینه های جاری امکاناتی که سلب شده اند، قابل مقایسه نیست. وی همچنین بر تمرکز بر ساختارهای محیط زیست تأکید کرد و گفت: در طرح جامع، برای محیط زیست، بخش مدیریت در نظر گرفته و تدوین شده است گرچه تاکنون توجه کمی به این حوزه و فرهنگ سازی شده است و ارزیابی تسهیلات آموزشی زیست و اجتماعی گرچه از مصوبات قانونی بر خوردار است اما اعمال نمی شود و اجرایی شدن آن باید در شیوه نامه هار قرار گیرد. معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش از تشکیل شورای محیط زیست در یک سال و نیم گذشته خبر داد و افزود: این شورا مانند شوراهای تامین و اداری، باید مورد اهمیت ویژه قرار بگیرد و از آنجایی که در آینده ی جزیره نقش مؤثر دارد باید جدی گرفته شود. پورعلی در پایان بر لزوم تحول در حوزه های محیط زیست و دامپزشکی تأکید کرد و با اشاره به تصویب شیوه نامه حضور سازمان های غیر دولتی بر استفاده از ظرفیت NIO ها تأکید کرد و افزود: از حساسیت افکار عمومی نسبت به حوزه های زیست محیطی و امنیت قضایی و مطالبات اجتماعی متعاقب آن باید در جهت فرهنگ سازی و اقدامات لازم حسن استفاده و بهره برداری کرد. مدیر کل حوزه مدیریت عامل تشکیل این نشست را پیرو دیدگاه های مدیر عامل سازمان و طرح "کیش برای همه" عنوان اظهار کرد: کیش وقتی می تواند برای همه باشد که به چشم میراث مشترکی برای انسان، حیوان، و گیاه و هر آنچه در آن هست، دیده شود. محمد ثابردی طبیعت را امراتی در دست انسان دانست و افزود: محیط زیست و طبیعت، جاندار، دی شعور و دارای ملکوت می باشد و این نگاه مبتنی بر آموزه های دینی، نقش استراتژیک اداره محیط زیست و اداره دامپزشکی به عنوان بخش های زیرساختی و فرابخشی در منطقه آزاد کیش، در کمک به تعامل بین انسان و محیط زیست، بیش از پیش مشخص می گردد. وی این رویداد استراتژیک را مهم ترین گام در نیل به توسعه پایدار در کیش دانست و گفت: این نشست، گامی نوین برای نگاه به توسعه پایدار در کیش و احترام به محیط زیست می باشد تا علاوه بر فرصت های موجود در اداره های دامپزشکی و محیط زیست کیش در جهت ارتقای بهداشت و همین طور گردشگری علمی مبتنی بر محیط زیست و اقتصاد دریا محور به مناسبت سرمایه گذاری در بخش اقتصادی کیش مطلق باشد. نشست و سوا اداره های محیط زیست و دامپزشکی کیش و کارشناسان ناظرین این مراکز با مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در سالن اجتماعات این سازمان برگزار شد و ضمن ارائه گزارش عملکرد اخیر، و بیان مشکلات موجود، چگونگی رفع مشکلات و تامین امکانات لازم مورد بررسی قرار گرفت.



# پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

## گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه

۴۴۴۲۴۹۶۹  
۴۴۴۲۴۹۹۹